
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733778

Prodej pozemku , zemědělská půda, Oldřichovice (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Matykiewicz Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej pole, 3117 m?, Oldřichovice u
Napajedel
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873560 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Oldřichovice (okres Zlín)

Prodej pole, 3117 m?, Oldřichovice u Napajedel

Sníte o tom stát se vlastníkem pozemku o celkové výměře 3117
m?, jenž je situovaný v poklidné a velmi hezké části Oldřichovic u
Napajedel? Pak právě pro vás tu máme nabídku prodeje pole,
nacházejícího se v malebném venkovském prostředí, a zároveň
představující ideální příležitost pro zemědělskou činnost či jiná
obdobná využití. Současný majitel má k nemovitosti uzavřenu
pachtovní smlouvu, která zaručuje nejen určitou formu
bezúdržbovosti, ale i stabilní příjem. Nabídka je vhodná pro
zájemce o agroturistiku či ekologické zemědělství. Může však být
pojata i jako výhodná investiční příležitost. Nezmeškejte tuto svoji
jedinečnou šanci vlastnit část idylické české krajiny a sjednejte si se
mnou schůzku ještě dnes. V případě zájmu o získání bližších
informací, či o prohlídku pozemku, se vám budeme s potěšením
věnovat.

CENA: (za nemovitost) 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3117

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733778

Prodej pozemku , zemědělská půda, Oldřichovice (okres Zlín)

2 / 2


